

Årsredovisning för  
**Daniel Safavi Invest AB**  
556839-5445

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

|                        |     |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1   |
| Resultaträkning        | 2   |
| Balansräkning          | 3-4 |
| Noter                  | 5-6 |
| Underskrifter          | 7   |

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Daniel Safavi Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm,

Sina Daniel Safavi  
Styrelseledamot

2023011809450

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daniel Safavi Invest AB, 556839-5445 med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver förvaltning av fast och lös egendom samt konsultation inom projektledning och försäljning samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att utveckla verksamheten på ett positivt sätt under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr<br>2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 970 557   | 510 499   | 359 999   | 467 999                  |
| Resultat efter finansiella poster | 310 881   | 7 199 668 | 5 116 190 | 608 619                  |
| Soliditet, %                      | 61        | 99        | 97        | 83                       |

Nettoomsättningen har ökat under året pga förändrat avtal med kund.

## Förändringar i eget kapital

|                                 | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början                | 50 000            |                 | 11 992 125            |
| Disposition enl årsstämmobeslut |                   |                 |                       |
| Utdelning                       |                   |                 | -1 700 000            |
| Årets resultat                  |                   |                 | 246 833               |
| <b>Vid årets slut</b>           | <b>50 000</b>     |                 | <b>10 538 958</b>     |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr       |
|--|-------------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 538 958 disponeras enligt följande: |                   |
| Utdelning, [500 aktier * 334 kronor per aktie]   | 167 000           |
| Balanseras i ny räkning  | 10 371 958        |
| <b>Summa</b>   | <b>10 538 958</b> |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr   | Not | 2021-07-01-<br>2022-06-30 | 2020-07-01-<br>2021-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 970 557                   | 510 499                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |     | <b>970 557</b>            | <b>510 499</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader  |     | -872 879                  | -197 184                  |
| Personalkostnader   | 2   | -23 280                   | -7 100                    |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -                         | -6 500                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-896 159</b>           | <b>-210 784</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>74 398</b>             | <b>299 715</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                      |     | -                         | 6 900 000                 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |     | 236 528                   | -                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -45                       | -47                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>236 483</b>            | <b>6 899 953</b>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>310 881</b>            | <b>7 199 668</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>310 881</b>            | <b>7 199 668</b>          |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -64 049                   | -64 289                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>246 832</b>            | <b>7 135 379</b>          |

2023011809452

## Balansräkning

| Belopp i kr  | Not | 2022-06-30        | 2021-06-30        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |     |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |     |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>              |     |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter                   | 3   | -                 | -                 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar               |     | -                 | -                 |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |     |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                               | 5   | 100 000           | 100 000           |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag |     | 21 250            | -                 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 6   | 13 750 000        | 4 550 000         |
| Andra långfristiga fordringar                          |     | 510 000           | -                 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                |     | 14 381 250        | 4 650 000         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |     | <b>14 381 250</b> | <b>4 650 000</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |     |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |     |                   |                   |
| Kundfordringar   |     | 95 250            | 28 000            |
| Övriga fordringar                                      |     | 55 194            | 16 157            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |     | 163 749           | 34 614            |
| Summa kortfristiga fordringar                          |     | 314 193           | 78 771            |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |     |                   |                   |
| Kassa och bank   |     | 2 820 044         | 7 416 147         |
| Summa kassa och bank                                   |     | 2 820 044         | 7 416 147         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |     | <b>3 134 237</b>  | <b>7 494 918</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |     | <b>17 515 487</b> | <b>12 144 918</b> |

2023011809453

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 10 292 125        | 4 856 747         |
| Årets resultat                               |            | 246 832           | 7 135 379         |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 10 538 957        | 11 992 126        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>10 588 957</b> | <b>12 042 126</b> |
| <b><i>Långfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 5 728 000         | 28 000            |
| Summa långfristiga skulder                   |            | 5 728 000         | 28 000            |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 13 063            | -                 |
| Skatteskulder                                |            | 16 282            | 10 697            |
| Övriga skulder                               |            | 905 484           | 7 096             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 263 701           | 56 999            |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 1 198 530         | 74 792            |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>17 515 487</b> | <b>12 144 918</b> |

2023011809454

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>        | <i>År</i> |
|-------------------------------------|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: |           |
| -Hyresrätter o liknande rättigheter | 5         |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

|                        | <i>2021-07-01-<br/>2022-06-30</i> | <i>2020-07-01-<br/>2021-06-30</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda |                                   |                                   |
| Bolaget                | Inga                              | Inga                              |
| Summa                  |                                   |                                   |

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|   | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |            |            |
| -Vid årets början                       | 390 000    | 390 000    |
| Vid årets slut                          | 390 000    | 390 000    |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |            |            |
| -Vid årets början                       | -390 000   | -383 500   |
| -Årets avskrivning enligt plan          |            | -6 500     |
| Vid årets slut                          | -390 000   | -390 000   |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>-</b>   | <b>-</b>   |

### Not 4 Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretaget för en koncern med dotterföretag enligt not 7, upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

### Not 5 Andelar i koncernföretag

|                                       | 2022-06-30     | 2021-06-30     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                |                |
| -Vid årets början                     | 100 000        | 100 000        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

| Dotterföretag / Org nr / Säte                  | Antal andelar | i % | Redovisat värde |
|--|---------------|-----|-----------------|
| AB Paysystems Group EU, 556674-0477, Stockholm | 1 000         | 100 | 100 000         |
|  |               |     | <b>100 000</b>  |

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                       | 2022-06-30        | 2021-06-30       |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                   |                  |
| -Vid årets början                     | 4 550 000         | 500 000          |
| -Tillkommande tillgångar              | 9 700 000         | 4 050 000        |
| -Avgående tillgångar                  | -500 000          |                  |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>13 750 000</b> | <b>4 550 000</b> |

## Underskrifter

Stockholm , datum enligt digital signering.

Sina Daniel Safavi  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering.

Carl-Johan Kjellman  
Auktoriserad revisor  
BDO Mälardalen AB

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023011809457

2023011809458



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
29.12.2022 21:38

SENT BY OWNER:  
Fredrik Löfqvist • 29.12.2022 15:23

DOCUMENT ID:  
B1e1-77oYo

ENVELOPE ID:  
SykZXQsYi-B1e1-77oYo

DOCUMENT NAME:  
Daniel Safavi Invest AB\_ÅR 220630.pdf  
8 pages

## Activity log

| RECIPIENT  | ACTION*                 | TIMESTAMP (GET)                      | METHOD     | DETAILS   |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|---|
| 1. SINA SAFAVI<br>daniel@paysystems.se               | Signed<br>Authenticated | 29.12.2022 16:00<br>29.12.2022 16:00 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1974/06/20)<br>IP: 217.213.139.132 |
| 2. CARL-JOHAN KJELLMAN<br>Carl-Johan.Kjellman@bdo.se | Signed<br>Authenticated | 29.12.2022 21:38<br>29.12.2022 21:36 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1974/08/09)<br>IP: 81.234.235.220  |

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAeS  
sealed
